i j

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TÁQUARITUBA

PORTARIA SMA N.Q 143, DE 05 DE JULHO DE 2021.

Designa Servidor para Substituir
no cargo que especifica

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar n. 2  243, de

30 de novembro de 2016,

RESOLVE:

Artigo 1.2 Designar o Servidor EDUARDO CORREIA ALVES DE ALVARENGA, RG.

40.993.306-5, Escriturário, para exercer o cargo de Tesoureiro, durante 08 (oito) dias, a contar de

05/07/21 a 12/07/21, durante o período de Licença Saúde do Servidor WELLINGTON KREPSKI, RG.
33.796.132-3, fazendo jus à diferença de seus vencimentos com os do cargo do substituído.

Artigo 2.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus

efeitos a partir de 05 de julho de 2021.

P.M. de Taquarituba, em 05 de julho de 2021.

IENINI
iinistração

/

Registrada e Publicada na Se éaria da P. M., data supra.

LUCÉLIA APÁ 	VIEIRA DE MORAES
Secretária

Av..' Governador Mário Covas, 1.915— Bairro Novo Centro - TelJFw: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 - Taquarituba— SP
CNPJ 46.634.218/0001-07 Site Internet - http://www.taquaritub €zsp.gov.br  e-mail prefeiIura(taauarituba.sp.gov.br  - cxpostaI 3

Afixado mural do Paço tw 	Municipal

Diário Oficial - TaquaritUba(SP

jTaquarituba sp 6éi0hZ_I